Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 455/2020 - YASMIM NASCIMENTO - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal reparos nos
ventiladores e no sistema de ar condicionado das UPAs de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/04/2020

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
31981/20
-

Bauru, 17 de abril de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
Documento Eletrônico

Protocolo nº 31981 / 2020

Indicação 455/2020
Interessado: Câmara Municipal de Bauru

Movimentação 1

Etapa:

Endereçamento de Ofício
Descrição: Endereçamento de Ofício para o Prefeito Municipal de Bauru

Formulário: Endereçamento de Ofício

Remetente: 50544220000154 em 03/03/2020 16:14:11

Endereçamento de Ofício à PMB

Protocolo do Ofício SAA 43/2020

Link do Ofício <a
href=https://sapl.bauru.sp.leg.br/sapl_documentos/administrativo/11336_texto_integr
al.pdf>OFÍCIO - SAA 43/2020</a>

Protocolo da Indicação IND 455/2020

Link da Indicação <a
href=https://sapl.bauru.sp.leg.br/sapl_documentos/materia/172713_texto_integral.pd
f>Indicação 455/2020</a>

Descrição do Ofício Solicita ao Senhor Prefeito Municipal reparos nos ventiladores e no sistema de ar
condicionado das UPAs de Bauru.

Data da Sessão 02/03/2020

Autores do Ofício

YASMIM NASCIMENTO

Página 1 de 4 Impresso em 24/04/2020 16:32:07 por

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

 C
L

O
D

O
A

L
D

O
 A

R
M

A
N

D
O

 G
A

Z
Z

E
T

T
A

 (
m

at
r.

 3
35

76
)

em
 1

6/
04

/2
02

0
às

 1
7h

04
m

in
42

s,
 g

er
an

do
 a

 c
ha

ve
 d

e
se

gu
ra

nç
a

"1
C

64
50

4D
E

76
B

25
03

9D
1E

10
6F

D
C

D
8E

B
D

D
".

P
ar

a
ve

ri
fi

ca
r

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 h
tt

p:
//

w
w

w
.b

au
ru

.s
p.

go
v.

br
/v

al
id

ea
qu

i

Movimentação 2

Etapa:

Parecer do Prefeito
Descrição: Parecer assinado pelo Prefeito

Formulário: Conclusão de Ofício da Câmara

Remetente: barbaravital em 17/03/2020 13:49:33

Parecer

A Secretaria de Saúde informa que em resposta ao solicitado por Vossa Senhoria, a
esta Secretaria Municipal de Saúde, informamos que foram substituídos 126
aparelhos de ares - condicionados, e efetuadas as trocas de ventiladores das redes
abaixo:
-Pronto Socorro
-UPA Bela Vista
-UPA Mary Dota
-UPA Geisel - Manutenção nas máquinas e em dois ares de 60.000btus
-UPA Ipiranga.

Situação Atendido

Página 2 de 4 Impresso em 24/04/2020 16:32:07 por

Movimentação 3

Etapa:

Conclusão
Descrição: Conclusão

Formulário: Despacho

Remetente: barbaravital em 17/04/2020 14:45:58

Despacho

Despacho .

Página 3 de 4 Impresso em 24/04/2020 16:32:07 por

Histórico de acessos do interessado

Endereço de IP Data

187.120.128.218 24/04/2020 16:32:07

187.120.128.218 24/04/2020 16:32:06

Página 4 de 4 Impresso em 24/04/2020 16:32:07 por